
 

ZARZĄDZENIE Nr 435 /2016   
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia  28 listopada 2016 r. 

w sprawie: osobowego składu komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia 
postępowania o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie Na podstawie art. 9g ust. 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.)  w związku z § 10 rozporządzenia MEN z 
dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz.U. 2013 r. poz. 393)  zarządza się, co następuje:   

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani Karoliny Kobus 
nauczycielki w Szkole Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej 
Goślinie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje się Komisję 
Egzaminacyjną w następującym składzie osobowym: 

­ Teresa Dutkiewicz – przedstawiciel gminy Murowana Goślina, przewodniczący Komisji 
Egzaminacyjnej, 

­ Bożena Chwaliszewska – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

­ Anna Sobczyńska – ekspert, 

­ Włodzimierz Marciniak- ekspert, 

­ Mirosława Szudera – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w 
Murowanej Goślinie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu oświaty, kultury i sportu oraz 
zdrowia i spraw społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr  435/2016   

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 
zgodnie z art. 9g ust. 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1379 ze zm.)  komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o stopień 
nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. Niniejsze zarządzenie wykonuje 
zapisy przytoczonego wyżej artykułu. 
 
 


